
„Nachtschwärmerplan SLR“– Neue Fahrtmöglichkeiten am späten Abend ab 13.12.15 -Kurzüberblick 

Linie 720 – Heidelberg  Walldorf  St. Leon-Rot 
Haltestelle Freitag auf Samstag (und vor Wochenendfeiertagen) Samstag auf Sonntag (+24.12. und 31.12.) 

HD Hauptbahnhof 20.20 21.17       22.17     23.17 
721, kommt in Walld. 
Drehscheibe an um:   
21.50      22. 50    23.50  

0.38            01.38           02.38         03.38  
Moonliner 3 ab HD Bismarckplatz  
Ankunft Kirchheim Rathaus: 
01.00           02.00          03.00         04.00 
dort Weiterfahrt mit  721 um:  
01.07           02.07         03.07          04.07 

 20.17      21.17       22.17     23.17 
Linie 721, kommt in Walldorf 
Drehscheibe an um:   
20.50       21.50      22. 50    23.50 

0.38            01.38           02.38         03.38  
Moonliner 3 ab HD Bismarckplatz  
Ankunft Kirchheim Rathaus: 
01.00           02.00          03.00         04.00   
dort Weiterfahrt mit  721 um:  
01.07           02.07         03.07          04.07 

Walldorf Drehscheibe 20.48 21.51 22.51 23.51 01.31 02.31 03.31 04.31  20.51 21.51 22.51 23.51 01.31 02.31 03.31 04.31 

Rot Walldorfer Straße 20.57 21.59 22.59 23.59 01.39 02.39 03.39 04.39  20.59 21.59 22.59 23.59 01.39 02.39 03.39 04.39 

Rot Hauptstraße 20.59 22.01 23.01 00.01 01.41 02.41 03.41 04.41  21.01 22.01 23.01 00.01 01.41 02.41 03.41 03.41 

Rot Ipflerplatz 21.01 22.03 23.03 00.03 01.43 02.43 03.43 04.43  21.03 22.03 23.03 00.03 01.43 02.43 03.43 04.43 

Rot Hauptstraße 21.02 22.04 23.04 00.04 01.44 02.44 03.44 04.44  21.04 22.04 23.04 00.04 01.44 02.44 03.44 04.44 

Rot Lager/Blütenweg 21.03 22.05 23.05 00.05 01.45 02.45 03.45 04.45  21.05 22.05 23.05 00.05 01.45 02.45 03.45 04.45 

St. Leon-Rot Rathaus 21.05 22.07 23.07 00.07 01.47 02.47 03.47 04.47  21.07 22.07 23.07 00.07 01.47 02.47 03.47 04.47 

St. Leon Roter Straße 21.06 22.08 23.08 00.08 01.48 02.48 03.48 04.48  21.08 22.08 23.08 00.08 01.48 02.48 03.48 04.48 

St. Leon Kirche 21.07 22.09 23.09 00.09 01.49 02.49 03.49 04.49  21.09 22.09 23.09 00.09 01.49 02.49 03.49 04.49 

St. Leon Neue Heimat 21.11 22.10 23.10 00.10 01.50 02.50 03.50 04.50  21.10 22.10 23.10 00.10 01.50 02.50 03.50 04.50 

St. Leon Reilinger Straße 21.12 22.11 23.11 00.11 01.51 02.51 03.51 04.51  21.11 22.11 23.11 00.11 01.51 02.51 03.51 04.51 

Linie 720 – St. Leon-Rot  Walldorf  Heidelberg 

Haltestelle Freitag (und vor Wochenendfeiertagen) Samstag 

St. Leon Reilinger Straße 19.17 21.11 22.11 23.11 00.25 01.25 02.25 03.25  20.11 21.11 22.11 23.11 00.25 01.25 02.25 03.25 

St. Leon Neue Heimat 19.18 21.12 22.12 23.12 00.26 01.26 02.26 03.26  20.12 21.12 22.12 23.12 00.26 01.26 02.26 03.26 
St. Leon Hohe-Buch-Ring 19.20 - - - - - - -  - - - - - - - - 

St. Leon Kirche 19.22 21.13 22.13 23.13 00.27 01.27 02.27 03.27  20.13 21.13 22.13 23.13 00.27 01.27 02.27 03.27 

St. Leon Roter Straße 19.23 21.14 22.14 23.14 00.28 01.28 02.28 03.28  20.14 21.14 22.14 23.14 00.28 01.28 02.28 03.28 

St. Leon-Rot Rathaus 19.24 21.15 22.15 23.15 00.29 01.29 02.29 03.29  20.15 21.15 22.15 23.15 00.29 01.29 02.29 03.29 
Rot Lager/Blütenweg 19.26 21.17 22.17 23.17 00.31 01.31 02.31 03.31  20.17 21.17 22.17 23.17 00.31 01.31 02.31 03.31 

Rot Hauptstraße 19.27 21.18 22.18 23.18 00.32 01.32 02.32 03.32  20.18 21.18 22.18 23.18 00.32 01.32 02.32 03.32 

Rot Ipflerplatz 19.29 21.20 22.20 23.20 00.34 01.34 02.34 03.34  20.20 21.20 22.20 23.20 00.34 01.34 02.34 03.34 

Rot Hauptstraße 19.30 21.21 22.21 23.21 00.35 01.35 02.35 03.35  20.21 21.21 22.21 23.21 00.35 01.35 02.35 03.35 

Rot Walldorfer Straße 19.31 21.22 22.22 23.22 00.36 01.36 02.36 03.36  20.22 21.22 22.22 23.22 00.36 01.36 02.36 03.36 

Walldorf Drehscheibe 19.40 21.30 22.30 23.30 00.44 01.44 02.44 03.44  20.30 21.30 22.30 23.30 00.44 01.44 02.44 03.44 

Nach Heidelberg 20.12 
(Bism.Pl.) 

Weiterfahrt mit 721 ab Drehsch.: 
21.34          22.34          23.34 

Weiterfahrt mit 721 ab Drehscheibe um 
00.44         01.44          02.44          03.44 

 

 Weiterfahrt mit 721 ab Drehscheibe um 
20.34         21.34           22.34           23.34  

Weiterfahrt mit 721 ab Drehscheibe um 
00.44          01.44         02.44              03.44 



„Nachtschwärmerplan SLR“– Neue Fahrtmöglichkeiten am späten Abend ab 13.12.15 -Kurzüberblick 

 

Ruftaxi 7929 – St. Leon-Rot  Walldorf 

Haltestelle Montag bis Donnerstag Sonn- und Feiertag 

St. Leon Reilinger Straße 21.12 23.12        22.42 00.32 01.32      

St. Leon Neue Heimat 21.13 23.13        22.43 00.33 01.33      

St. Leon Hohe-Buch-Ring 21.14 23.14        22.44 00.34 01.34      

St. Leon Kirche 21.15 23.15        22.45 00.35 01.35      

St. Leon Roter Straße 21.16 22.16        22.46 00.36 01.36      

St. Leon-Rot Rathaus 21.18 23.18        22.48 00.38 01.38      

Rot Lager/Blütenweg 21.20 23.20        22.50 00.40 01.40      

Rot Hauptstraße 21.21 23.21        22.51 00.41 01.41      

Rot Ipflerplatz 21.23 23.23        22.53 00.43 01.43      

Rot Walldorfer Straße 21.25 23.25        22.55 00.45 01.45      

Walldorf Drehscheibe 21.31 23.31        23.01 00.51 01.51      

Heidelberg Bismarckplatz Weiterfahrt in Walldorf mit Bus 721 um: 
21.34        23.31 

 Weiterf. in 
Walldorf m. 
721, 23.04 h 

- -      

Ruftaxi Walldorf  7929  St. Leon-Rot  

Haltestelle Montag bis Donnerstag Sonn- und Feiertag 

Walldorf Drehscheibe 21.25 23.55        17.55 19.55 20.55 23.55 00.55    

Rot Walldorfer Straße 21.28 23.58        17.58 19.58 20.58 23.58 00.58    

Rot Hauptstraße 21.30 00.00        18.00 20.00 21.00 00.00 01.00    

Rot Ipflerplatz 21.32 00.02        18.02 20.02 21.02 00.02 01.02    

Rot Lager/Blütenweg 21.33 00.03        18.03 20.03 21.03 00.03 01.03    

St. Leon-Rot Rathaus 21.35 00.05        18.05 20.05 21.05 00.05 01.05    

St. Leon Roter Straße 21.37 00.07        18.07 20.07 21.07 00.07 01.07    

St. Leon Kirche 21.38 00.08        18.08 20.08 21.08 00.08 01.08    

St. Leon Hohe-Buch-Ring 21.39 00.09        18.09 20.09 21.09 00.09 01.09    

St. Leon Neue Heimat 21.40 00.10        18.10 20.10 21.10 00.10 01.10    

St. Leon Reilinger Straße 21.41 00.11        18.11 20.11 21.11 00.11 01.11    

(vollständige Fahrpläne auf www.vrn.de oder im Bürgerbüro erhältlich – Fahrplan ab 13.12.2015- ändert sich unter Umständen halbjährlich – alle Angaben ohne Gewähr) 

Ruftaxi nur auf Vorbestellung, spätestens 30 Minuten vor gewünschter Abfahrt unter 06227/1407 bestellen; besonderer Tarif, VRN Dauerkarten werden anerkannt, 

Mitnahmeregelung gilt nicht, begrenztes Platzangebot 

http://www.vrn.de/

